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             Wyniki III turnieju XXVII GP Wodzisławia Śląskiego 26-08-2017 r

Miasto- klub
Kategoria do  15 lat Pkt

Lasota Marcin MUKS Jedynka Pszów
Marciniec Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Gumiński Krzysztof KS „Martex” Rybnik
Bryś Natalia Ligota Łabędzka
Widenka Kamil Wodzisław Śląski
Szmajduch Damian KS „Martex” Rybnik

Kategoria 16-35 lat
Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów
Borek Kamil MUKS Jedynka Pszów
Kowol Marek MUKS Jedynka Pszów

Kategoria 36-59 lat
Wiża Roman KS Kolejarz Gliwice
Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Kubin Dariusz TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Opozda Rafał KS Kolejarz Gliwice
Rutkiewicz Mariusz KS „Martex” Rybnik
Górka Leszek TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Musur Robert TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Malcher Stanisław TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Smołka Marek Radlin
Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Szmajduch Andrzej KS „Martex” Rybnik

Kategoria 60+
Dyrdek Krzysztof KS „Martex” Rybnik
Matczak Andrzej Radlin
Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Porembski Damian TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Żukiewicz Edward TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Durka Mirosław TKKF Relaks Wodzisław Śl.

Kategoria (Mieszkańcy Wodzisławia Śl.)
Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Musur Robert TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Marciniec Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Durka Mirosław TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Widenka Kamil Wodzisław Śląski

Kategoria Kobiet
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Bryś Natalia Ligota Łabędzka
Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Szwab Magdalena Wodzisław Śląski

Kategoria OPEN
Wiża Roman KS Kolejarz Gliwice
Kowol Marek MUKS Jedynka Pszów
Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów
Lasota Marcin MUKS Jedynka Pszów
Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Kubin Dariusz TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Gumiński Krzysztof KS „Martex” Rybnik
Porembski Damian TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Musur Robert TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Borek Kamil MUKS Jedynka Pszów
Matczak Andrzej Radlin
Opozda Rafał KS Kolejarz Gliwice
Dyrdek Krzysztof KS „Martex” Rybnik
Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Górka Leszek TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Bryś Natalia Ligota Łabędzka
Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Smołka Marek Radlin
Malcher Stanisław TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Widenka Kamil Wodzisław Śląski
Rutkiewicz Mariusz KS „Martex” Rybnik
Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Szmajduch Andrzej KS „Martex” Rybnik
Żukiewicz Edward TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Durka Mirosław TKKF Relaks Wodzisław Śl.
Szmajduch Damian KS „Martex” Rybnik

Sędzia Główny

Wojciech Kaptur
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